
OBEC OTINOVES
Otinoves 177,79861

,
Smlouva o DILO

uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zákona č, 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějšrch předpisů

číslo smlouvy objednatele:
číslo smlouvy zhotovitele:

Článek 1
Smluvní strany

Objednatel:

Sídlo:

IČ:

Zástupce objednatele a kontaktní osoba
ve věcech smluvnfch a technických:

Telefon/mobil:

E-mail:

Obec Otinoves

Otinoves 177, 79861 Drahany

00288594

Petr Kolář, starosta obce

+420 582 395 026

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

otinoves@iol,cz

Komerční banka

11223701/0100

a

Zhotovitel:

Zápis v obchodním rejstříku:

Sídlo:

IČ:

JOŠISTAV s.r.o.

KSv Brně, oddíl C, vložka 59868

Žižkova 780/36, 683 23 Ivanovice na Hané

28302940
Statutární zástupce/osoba oprávněná za zhotovitele
jednat:

Telefon/mobil:

E-mail:

Josef Šibl

775668073

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

sibl@josistav.cz

ČSOB

263339962/0300

Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn k činnostem, které jsou předmětem plnění této smlouvy.

Strana 1



Článek 2
Předmět smlouvy, popis díla

1. Předmětem této smlouvy je provedení veřejné zakázky"Rekonstrukce budovy č. ev. 06" (dále jen "dílo").

2. Dílo bude realizováno v souladu se zadávací dokumentací a technickou specifikací zpracovanou
Ing. Milošem Kočendou.

3. Podrobný popis díla je uveden v technické specifikaci, která tvoří přílohu č. 3 smlouvy. Zhotovitel provede
práce a dodávky specifikované a oceněné v příloze ě, 4 smlouvy - položkový rozpočet, který předložil
zhotovitel ve výběrovém řízení ve své nabídce Č •..•.................• ze dne ?~:..~.: 2016.

4. Dílo bude provedeno zhotovitelem v souladu s právními a technickými požadavky platnými v době
podpisu smlouvy a v souladu se zákonem Č. 183/2006 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů.

5. Zhotovitel potvrzuje, že se plně seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré podmínky
nezbytné k realizaci díla, a to jak dle obecně závazných právních předpisů, tak podmínek objednatele
jakožto zadavatele ve veřejné zakázce,v rámci které se tato smlouva o dílo uzavírá.

6. Zhotovitel potvrzuje, že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla
nezbytné.

7. Zhotovitel se zavazuje, že bez písemného souhlasu objednatele neprovede dílo odchylně od technické
dokumentace, této smlouvy a právních předpisů. V opačném případě nemá nárok na zaplacení ceny díla a
odpovídá zavzniklou škodu.

8. Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo bez vad a nedodělků převzít a zaplatit za něj zhotoviteli cenu
podle smlouvy a podmínek dohodnutých ve smlouvě.

9. Spolufinancování akce je předpokládáno z Programu obnovy venkova Olomouckého kraje 2016, Dotační
titul Č. 1 - Podpora budování a obnovy infrastruktury obce.

10. Zhotovitel je povinen umožnit přístup kontrolním orgánům ve smyslu zákona Č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, zákona Č. 129/2000
Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů, zákona Č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, kdykoliv kontrolovat dodržení podmínek, za kterých byla
poskytnuta dotace.

11. Technický dozor investora zajistí objednatel. Technický dozor u téže stavby nesmí provádět dodavatel ani
osoba s ním propojená. Zhotovitel poskytne nezbytnou součinnost pro výkon kontroly technického
dozoru.

Článek 3
Doba a místo plnění

Zahájení:
Ukončení:

1.9.2016
10.11.2016

1. Termín realizace díla:

Termín ukončení díla je nutno dodržet s ohledem na podmínky financování poskytovatele dotace.

Strana 2



2 Běžné klimatické podmínky či povětrnosti vlivy v průběhu provádění díla nemají vliv na prodloužení
termínu plnění zhotovitele.

3 Jestliže má objednatel pochybnost o možnosti zhotovitele dodržet termíny a lhůty sjednané ve smlouvě,
je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu po obdržení pokynu objednatele a na své náklady zvýšit
stav pracovníků, mechanizace, apod., pokud neprokáže, že pochybnosti objednatele jsou nepodložené.

4. Místo plnění: Budova č. ev. 6, sportovní areál v Otinovsi

5. Objednatel se zavazuje zhotovitelem řádně provedené dílo převzít i před termínem pro ukončení realizace
díla, na základě písemné výzvy a zápisu zhotovitele ve stavebním deníku, učiněným nejméně 3 pracovní
dny před převzetím díla, přičemž platební podmínky, včetně termínů plateb zůstávají nezměněné.

Článek 4
Cena za Dílo

l. Cena za dílo je oběma smluvními stranami dohodnuta ve výši:

Cena za dílo celkem bez DPH 901507,· Kč

(slovy: devětsetjednatisícpětsetsedm korun českých)

Výše DPH (...21.. ....%) 189316,· Kč

Cena za dílo celkem včetně DPH 1090823,- Kč

Cena je stanovena jako nejvýše přípustná. Zhotovitel přebírá nebezpečí změny okolností v rámci svého
podnikatelského rizika a zavazuje se neuplatnit žádná práva související s navýšeným smluvní ceny, a to z
důvodů na kterékoliv straně nebo i z důvodů objektivních.

2. Podkladem pro stanovení ceny je zhotovitelem oceněný položkový rozpcčet- Příloha Č. 4 smlouvy.

3. Zhotovitel je zodpovědný za to, že sazba daně z přidané hodnoty je stanovena v souladu s platnými
daňovými předpisy.

4. Změna ceny v důsledku víceprací či méněprací bude provedena na základě vzájemné dohody obou
smluvních stran způsobem a formou v souladu s příslušným ustanovením této smlouvy dle článku 11,
odst. 3.

Přípustné jsou jen vícepráce (dodatečné práce, dodávky a/nebo služby), které mohou být uplatněny pouze
v případech, kdy se jedná o objektivní, věcně správné a nepředvídatelné náklady, nutné pro realizaci díla.
Dodavatel je povinen před tím uplatnit postup dle § 2594 nebo § 2627 zákona č, 89/2012, občanský
zákoník, tj. že pokud při realizaci díla bez zbytečného odkladu neupozorní objednatele na nevhodnou
povahu jeho pokynů k provedení díla, nebo zjisti-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky a nesplní
vůči objednateli svou zákonnou oznamovací povinnost, pak objednatel není povinen uhradit zhotoviteli
provedené více práce z titulu bezdůvodného obohacení.

Dojde-li při realizaci díla k výskytu výše uvedených víceprad nutných k dokončeni stavby, zpracuje
zhotovitel přesný výkaz těchto prací a ocenění prací v cenách položkového rozpočtu a ostatní dle obecně
známých sborníků doporučených cen (např. označení sborníků URS Praha, a. s., RTS,a. s., aj.) vztahující se
k období realizace. Objednatel uhradí jen ty více práce, které předem odsouhlasí a které budou objektivní,
věcně správné a nepředvídatelné náklady nutné pro realizaci díla.

Strana 3



I"
I"

[

r

Článek S
Platební podmínky

1. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli zálohu.

2. Cena za di/o bude uhrazena objednatelem na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného
zhotovitelem po předání a převzetí díla.

3. Daňový doklad (faktura) bude vystaven zhotovitelem do 3 dnů od předání a převzetí díla.

4. Doba splatnosti daňového dokladu (faktury) je 30 dnů ode dne doručení objednateli.

5. Daňový doklad (faktura) musí dle zákona č, 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů obsahovat náležitosti dle ustanovení § 28 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty.

6. Přflohou daňového dokladu (faktury) bude objednatelem odsouhlasený protokol o předání a převzetí díla.

Článek 6
Předání místa plnění, kontrola, předání a převzetí dokončeného díla

1. Zahájení provádění díla bude předcházet předání místa plnění, toto bude stvrzeno předávacím
protokolem podepsaným oběma smluvními stranami. Objednatel se zavazujepředat staveniště zhotoviteli
nejpozději do 1. 9. 2016.

2. Předání a převzetí dokončeného díla potvrdí objednatel a zhotovitel závěrečným protokolem o předání a
převzetí díla.

3. Objednatel je oprávněn kontrolovat dílo v každé fázi jeho provádění. Zhotovitel je povinen objednateli
kontrolu díla umožnit a poskytnout objednateli při kontrole součinnost.

4. Zhotovitel je povinen vést po celou dobu platnosti této smlouvy stavební deník a to ode dne převzetí
místa plnění do doby předání řádně provedeného díla bez vad a nedodělků. Do stavebního deníku
zapisuje zhotovitel záznamy o pracích a službách, které provádí pro objednatele. Zhotovitel je povinen do
stavebního deníku zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění díla. Zejména je povinen zapisovat
údaje o místě a časovém postupu prací, jejich jakosti, zdůvodnění odchylek (časových, věcných)
prováděných prací.
Objednatel a jím pověřené osoby jsou oprávněny stavební deník kontrolovat, k zápisům zhotovitele
připojovat své stanovisko a provádět do stavebního deníku zápisy, zejména co se týče lhůt pro plnění díla
nebo upozorňovat na vady.
Nesouhlasí-Ii zhotovitel se zápisem, který učinil objednatel do stavebního deníku, musí k tomuto zápisu
připojit stanovisko nejpozději do 3 pracovních dnů. Po uplynutí této lhůty se má za to, že s uvedeným
zápisem souhlasí.
Zhotovitel předloží stavební deník objednateli ke kontrole na adrese jeho sídla nejméně 1 x za 14 dní.

5. Zhotovitel odpovídá za to, že veškerá dodaná zařízení a materiály, které jsou předmětem plnění dle
smlouvy, případně budou s objednatelem dále dohodnuty, budou nové a dosud nepoužité. Zhotovitel
použije pro dílo jen výrobky a materiály, které mají takové vlastnosti, aby po dobu předpokládané
existence díla byla při běžné údržbě zaručena platnými předpisy, technickými normami a zákony ČR,
požadovaná mechanická pevnost a stabilita, požární bezpečnost, hygienické požadavky, ochrana zdraví,
životního prostředí, plynulost při běžném provozu a bezpečnost při užívání.

Strana 4



r

6. Práce, které vykazují již v průběhu jejich provádění nedostatky anebo závady, je zhotovitel povinen na
vyzvání objednatele bez zbytečného odkladu napravit. Tímto není dotčeno právo objednatele na
případnou náhradu škody vzniklou v důsledku vadně prováděných prací. Objednatel je oprávněn
požadovat výměnu vadného, nesprávného, nefunkčního, poškozeného či jinak závadného prvku za nový a
bezvadný kdykoliv v průběhu realizace díla, kdy zjistí, že zhotovitel takový závadný prvek v objektu umístil
nebo hodlá umístit. Zhotovitel je povinen bez zbytečného odkladu požadavek objednatele splnit.

7. V hranicích staveniště zhotovitel zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví při práci (BOZP)a požární
ochranu (PO) svých pracovníků a pracovníků svých subdodavatelů a rovněž za dodržování příslušných
právních předpisů.

8. Smluvní strany se dohodly na pořádání kontrolních dnů. Kontrolní dny budou organizovány minimálně
1 x za 14 dní, se zaměřením na kontrolu kvality a věcného i časového postupu provádění prací. Objednatel
je však oprávněn dle potřeby nařídit konání kontrolních dnů i častěji, bude-Ii to s ohledem na povahu
realizace díla považovat za potřebné. Náklady účasti na kontrolních dnech nese každý účastník
samostatně.

Článek 7
Sankce za porušení smlouvy

1. V případě prodlení zhotovitele se zhotovením díla je objednatel oprávněn požadovat zaplacení smluvní
pokuty ve výši 0,5 % z celkové ceny díla bez DPHza každý započatý den prodlení.

2. V případě zaviněného prodlení objednatele se zaplacením řádně předaného a převzatého dokončeného
díla, kde nebyly shledány žádné nedostatky, je zhotovitel oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty
ve výši 0,5 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

3. Nenastoupí-Ii zhotovitel k odstranění reklamované vady do 10 pracovních dnů od jejího nahlášení a
havárie do 24 hodin od jejího nahlášení, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady nebo havárie
třetí osobu na náklady zhotovitele. V tomto případě je zhotovitel povinen uhradit objednateli také smluvní
pokutu ve výši 10 000,- Kč za každý takový případ. Zhotovitel je povinen tyto náklady a smluvní pokuty
uhradit do 30 dnů od jejich vyúčtování obdrženého od objednatele.

4. V případě prodlení zhotovitele se zhotovením díla delším než 10 dnů od termínu ukončení dna, článek 3,
odst. 1 této smlouvy, je objednatel oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 300.000,- Kč.
Úhradou smluvní pokuty sjednané v tomto bodu není dotčeno právo objednatele na úhradu smluvní
pokuty dle článku 7, odst. 1 této smlouvy. Úhradou smluvní pokuty dále není dotčeno právo objednatele
na náhradu škody. Smluvní pokuta je stanovena s ohledem na poskytnutí dotačních prostředků.

s. Na vůli smluvních stran je uplatnění smluvních pokut a jejich vymáhání.

Článek 8
Záruka za dílo

1. Zhotovitel poskytuje objednateli na předmět dna bezplatnou záruku. Záruční doba začíná běžet od data
předání a převzetí dna dle čl. 6, odst. 2 této smlouvy a činí 60 měsíců.

2. Práva a povinnosti při uplatňování vad díla se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník.

Strana S



3. Zhotovitel neodpovídá za vady v případě, že prokáže vznik vady vadou projektu či nevhodnými pokyny
objednatele, na kterých objednatel trval i přes písemné upozornění zhotovitele.

4. Zjistí-Ii objednatel během záruční doby, že dílo vykazuje vady nebo neodpovídá podmínkám této smlouvy,
vyzve písemně zhotovitele k jejich odstranění. Zhotovitel je povinen písemně se vyjádřit k reklamaci do S
pracovních dnů od jejího obdržení a do dalších S pracovních dnů od tohoto vyjádření zahájit odstranění
vad. V případě, že charakter a závažnost vady neumožní zhotoviteli dodržet shora uvedenou lhůtu,
dohodnou se strany písemně na lhůtě delší. Zhotovitel se zavazuje nést veškeré náklady s dostavením se
na místo a odborným posouzením všech reklamovaných vad.

S. Zhotovitel je povinen sjednat a udržovat po celou dobu platnosti smlouvy pojištění odpovědnosti za
škodu. Pojistná částka bude minimálně ve výši ceny dna dle článku 4, odst. 1. Zhotovitel je povinen tuto
pojistnou smlouvu předložit objednateli ke dni podpisu této smlouvy. Kopie pojistné smlouvy bude tvořit
Přílohu Č. 2 smlouvy.

Článek 9
Subdodavatelé

1. Zhotovitel je oprávněn jednotlivé části díla provést pomocí subdodavatelů. Seznam významných
subdodavatelů, jímž za plnění subdodávky uhradí více než 30 % z celkové ceny této zakázky, které
zhotovitel uvedl ve své nabídce, tvoří Přílohu Č. S smlouvy.

2. Za výsledek činnosti subdodavatelů odpovídá zhotovitel stejně, jako by je provedl sám. Jakákoli smluvní
úprava mezi zhotovitelem a jeho subdodavateli nemá žádný vliv na práva a povinnosti zhotovitele podle
této smlouvy.

3. Zhotovitel není oprávněn bez písemného souhlasu objednatele měnit subdodavatele po celou dobu
realizace díla.

Článek 10
Odstoupení od smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly, že mohou od této smlouvy odstoupit v případech, kdy to stanoví zákon, jinak v
případě podstatného porušení této smlouvy. Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemnou
formou a doručeno druhé smluvní straně. Právní účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem
doručení odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně.

2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména prodlení zhotovitele s
předáním řádně provedeného a dokončeného díla delším než 10 dní po lhůtě dle článku 3, odst. 1.

3. Ustanovení této smlouvy, jejichž cílem je upravit vztahy mezi smluvními stranami po ukončení účinnosti
této smlouvy (tj. zejména náhrada škody, nároky na zaplacení smluvních pokut a běžícízáruky), zůstanou
platná i po ukončení účinnosti této smlouvy.

Strana 6



I"
I"

Článek 11
Ujednání společná a závěrečná

1. Vzájemné vztahy smluvních stran se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník., v platném znění a
souvisejícími předpisy platnými v době uzavření smlouvy.

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.

3. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze ve formě písemných dodatků ke smlouvě.

4. Tato smlouva se uzavíráve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

5. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvy přečetly, jejímu obsahu porozuměly, tato je výrazem jejich vůle
projevené svobodně a vážně, na důkaz čehož připojují níže osoby oprávněné jednat jménem nebo za
smluvní strany své vlastnoruční podpisy.

Článek 12
Seznam příloh

1. Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí této smlouvy o dílo:

Příloha Č. 1 - Krycí list nabídky
Příloha Č. 2 - Kopie pojistné smlouvy zhotovitele
Příloha Č. 3 - Technická specifikace
Příloha Č. 4 - Položkový rozpočet
Příloha Č. 5 - Seznamsubdodavatelů

Objednatel: Zhotovitel:
26. 07. 2016 ~c..7~9oA. b

V Ivanovidch na Hané dne
TAV s.r,o.

Ob e CJOtinoves
it_ 002~8594

Petr Kolář

starosta obce jednatel

Strana 7



Příloha č. 1

KRycí LIST NABíDKY
k veřejné zakázce malého rozsahu

Rekonstrukce budovy č. ev. 06

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce v souladu ustanovení § 6 a § 18 odst. 5
zákona Č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.

_________________________ ~be~oves

Otinoves 177, 798 61 Drahany

Petr Kolář, starosta obce
---~

--- ---<

Sídlo:---------------------------+--------~----------~---
Zástupce zadavatele:

IČ: 00288594
Tel.: +420 582 395 026

otinoves@iol.cz- -'-E-mail:

11.2. Uchazeč -,,------
JOŠISTAV s.r.o.

kova 780/36, 683 23 Ivanovice na Hané

v Brně, oddíl C, vložka 59868

Název:
f--

Sídlo/místo podnikání: Žiž

Spisová značka v obchodním rejstříku: KS
Statutární zástupce/osoba oprávněná za

Jo
uchazeče jednat_: _
IČ: 28f-- -
Tel.: 77f---- I

E-mail:
~bKontaktní osoba ve věcech nabídky: Jo

Tel.: 77

E-mail: sib

set Šibl

302940
~68-0-7-3-' ----

l@josistav.cz ---1

set Šibl

5668073

I@josistav.cz _

I

2. Formulář nabídkové ceny v CZK "nejvýše přípustné"

Cena celkem
včetně DPH

Cena celkem
bez DPH

DPH
(sazba 21%)

celková_c_e_n_a_d_íl_a_--,--_9_0_1_50_7_,00Kč 189 316,00 KčJ__l_0_90_823,OO_K_Č_......J

Datum:
Podpis oprávněné osoby:

Titul, jméno, příjmení:

t Funkce: '------+-j-ednatel

---- - ----
Josef Šibl ----------i

~

Strana 1



Pojistná smlouva
č.8054457813

Smluvnf strany:

ČSOB Pojišt'ovna, a. s., člen holdingu ČSOB

se sídlem Pardubice, Zelené předrněstr, Masarykovo náměstr čp. 1458
=sč 53218

IC:45534306, DIC: CZ699000761
zapsaná v obchodnfm rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddfl B, vložka 567
(dále jen .pojistitel")
tel.: 800 100 777 fax: 467 001444 www.csobpoj.cz

a

strana 1 z celkem 5

JOŠISTAV s.r.o.

se sfdlem / mfstem podnikánI Žižkova 780/36

68323 Ivanovice na Hané
"

IC: 28302940

zápis u Krajského soudu v Brně, oddfl C, vložka 59868

(dále jen .pojistnlk")

uzavfrajf

tuto pojistnou smlouvu podle zákona Č. 37/2004 Sb., o pojistné smlouvě a o změně souvisejfclch zákonů
(zákon o pojistné smlouvě), ve zněnf pozdějšfch předpisů (dále jen "zákon o pojistné smlouvě").



Clslo pojistné smlouvy: 8054457813

. Článek I.
Uvodnl ustanovenI

1. Nedflnou součástí pojistné smlouvy jsou Všeobecné pojistné podrnřnky - obecná část VPP oe 2005

(dále jen IIVPP oe 2005") stejně jako dalš! pojistné pcdmínky uvedené v této pojistné smlouvě.
2. Nenl-ll touto pojistnou smlouvou dále výslovně sjednáno jinak, je pojištěným v jednotlivých pojištěnlch

sjednaných touto pojistnou smlouvou:

a. v jakémkoliv pojištěnI rnajlclm charakter pojištěnr věci nebo jiného majetku vždy vlastník věci či
jiného majetku, na něž se pojištěni sjednané touto pojistnou smlouvou vztahuje, k okamžiku
počátku pojištěni,

b. ve všech ostatnlch pojištěnlch:

JOŠJSTAV s.r.o.
se sld/em / mlstem podnikánI Žížkova 780/36

68323 Ivanovice na Hané
IČ: 28302940

3. Nenl-lí touto pojistnou smlouvou dále výslovně sjednáno jinak, je oprávněnou osobou ve všech
pojištěnlch sjednaných touto pojistnou smlouvou:
a) pojlštěný, pokud nejde o přlpad uvedený v bodu b)
b) pojistnlk v pojištěnI cizlho pojistného rizika, splnl-li podmlnky stanovené zákonem o pojistné

smlouvě.
4. Nenř-li touto pojistnou smlouvou dále výslovně dohodnuto jinak, sjednávajr se všechna pojištěni

sjednaná touto pojistnou smlouvou s následujlcl pojistnou dobou:
Počátek pojištění: 24.03.201300:00 hodin
Konec pojištěni: Pojištěni se sjednává na dobu neurčitou.

Článek II.
Pojistnou smlouvou sjednaná pojištěnI aJejich rozsah

1. Pojištění odpovědnosti za škodu
V souladu s článkem I. pojistné smlouvy se toto pojištěnI rldl také Všeobecnými pojistnými podmlnkami -
zvláštní-část Pojištěn! odpovědnosti za šk~du fyzických a právnických osob VPP OOP 2012 (dále jen IIVPP
ODP 2012"), které jsou nedflnou součástř a přllohou této pojistné smlouvy.

Ujednává se, že text uvedený v čI. IV odst. 7. VPP ODP 2012 se rušl a nahrazuje následujldm textem:
Pojištěnr se nevztahuje na povinnost uhradit pokuty, penále, či jiné smluvnl, správnl nebo trestnl sankce
ebo jiné platby, které majl represivnl, exempláml nebo preventivnl charakter.

ROZSAH POJIŠT~NI
I

'ojlštěn( odpovědnosti za škodu z činnosti a ze vztahu

)ojištěnl odpovědnosti za škodu se sjednává pro případ právnlm předpisem stanovené odpovědnosti
ojištěného za škodu vzniklou jinému, a to v rozsahu dle čI. II odst. 1. VPP OOP 2012.

strana 2 z celkem 5



Článek IV.
Pojistné

Ve smyslu Zákona o pojistné smlouvě pojistitel a pojistnfk sjednávajf, že pojistné za všechna pojištěni
sjednaná touto pojistnou smlouvou je pojistným běžným.

Výše pojistného za jednotlivá pojištěni činl:
Pojištěni
1. Pojištěni odpovědnosti za škodu
Součet

Pojistné
4268 Kč
4268 Kč

Ročni pojistné
4269 Kč
4268 Kč

tlslo pojistné smlouvy: 8054457813

limit Doiistného Dlněni IKč): územní rozsah Doiiitěnf: sncluůěast; ročni Doilstné (Kč):
5000000 ČR 5000 Kč 4269

Článek III.
Hlálenllkodných události

Vznik škodné události je účastnlk pojištěni podle ustanoveni § 14 odst. 2 zákona o pojistné smlouvě
povinen oznámit pojistiteli na tel.: 800 100 777 nebo na http://www.csobpoj.cz nebo na adrese:

ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB
Odbor služeb klientům neživotnlho pojištěni
Masarykovo náměstí 1458,532 18 Pardubice

Pojistné = pojistné za všechna pojlštěnl sjednaná touto pojistnou smlouvou za pojistné obdobl v délce 1 pojistného roku NEBO je-Ii

_pojlštěn! sjednáno na dQbu krat!l, tak za pojistné obdobl, které je u takového pojiltěnl rovno pojistné době

Ročnl pojistné = pojistné za všechna poji!těnl sjednaná touto pojistnou smlouvou za pojistné obdobl v délce 1 pojistného roku

Splátkový kalendář:

Placeni pojistného za všechna pojištěni sjednaná touto pojistnou smlouvou se do 24.03.2014 00:00 hodin

řídr ná~ledujicim splátkovým kalendářem:

Oatum splátky pojistného
1. 23.04.2013

Splátka pojistného
4268 Kč

Pojistné poukáže pojistnlk na účet ČSOB Pojištovny, a. s., člena holdingu ČSOB,
člslc 180135112/0300 u Československé obchodnl banky, a. s.,
konstantní symbol 3558,

variabilnl symbol 8054457813.
Pojistné se považuje za uhrazené dnem připsání na účet ČSOB Pojišťovny, a. s., člena holdingu ČSOB

Přlpadný rozdu mezi součtem pojistného a sumou splátek pojistného je způsoben zaokrouhlován lm a v celé

výši jde na vrub pojistitele.

V dalšlch pojistných obdoblch je splatnost pojistného vždy v následujfcfch dnech a měslcích splatnosti

(dd.mm.): 24.03.

strana 3 z celkem 5



strana •• z celkem 5

Číslo pojistné smlouvy: 8054457813

Výše pojistného za dalšl pojistné období se řfdf splátkovým kalendářem zaslaným pojistnfkovi na začátku
delšího pojistného období.

Článek V.
Závěrečná ustanoveni

Správce pojistné smlouvy: Lenka Grecová, tel.: M*/720168547, lenka.grecova@obchod.csobpoj.cz
1. Pojistnfk v souladu sé zákonem Č. 101/2000 Sb., o ochraně osobnfch údajů a o změně některých

zákonů, ve zněnf pozdějšfch předpisů (dále jen .zákonU
), souhlasf, aby jeho osobní údaje byly

pojistitelem zpracovány v rámci pojlšťovacl činnosti a činnosti souvisejfcf s pojišťovací člnnost! podle

zákona Č. 277/2009 Sb., o pojišťovnictvr, ve zněnf pozdějšfch předpisů, a to po dobu nezbytně nutnou
k zajištěn! všech práva povinnosti plynoucfch ze závazkového vztahu. Ve smyslu § 13c zákona č.

133/2000 Sb., o evidenci obyvatel a o rodných číslech a o změně některých zákonů, ve zněnf
pozdějšfch předpisů, souhlasl s tlm, aby ve stejném rozsahu, za stejným účelem a po stejnou dobu
jako ostatnf osobnf údaje bylo využlváno rodné člslo, jehož je nositelem. Dále souhlas! s předáváním

svých osobnfch údajů do jiných států, a to ve smyslu § 27 zákona. Veškeré poskytnuté údaje bude
zpracovávat pojistitel nebo zpracovatel registrovaný v souladu s § 16 zákona Úřadem pro ochranu
osobnlch údajů. Prohlašuje, že byl v souladu se zákonem řádně informován o zpracováni svých
osobních údajů, svých právech a povinnostech zpracovatelů údajů. Výslovně souhlasf s trm, že
pojistitel může údaje získané v souvislosti se sjednaným pojištěnfm sdělovat i ostatnfm subjektům
podnikajlcfm v oblasti pojišťovnictvf, bankovnictvf a jiných peněžních služeb a asociacfm těchto
subjektů.

2. Pojistnlk prohlašuje, že se důkladně seznámil se zněnfm pojistné smlouvy a s pojistnými podmlnkami
pojistitele, které jsou nedflnou součástr pojistné smlouvy, a podpisem pojistné smlouvy potvrzuje jejich
převzetr. Dále prohlašuje, že jeho odpovědi na pfsemné dotazy pojistitele ve smyslu ustanovenI § 14
zákona o pojistné smlouvě jsou pravdivé.

3. Vznikne-Ii v jakémkoliv pojištěni věci nebo jiného majetku sjednaném touto pojistnou smlouvou v
jednom mfstě pojištěni pojistná událost na vfce pojištěných předmětech pojištěni působením jednoho
pojistného nebezpečl, podíll se oprávněná osoba na pojistném plněnf pouze jednou, a to nejvyššl ze
spoluúčasti sjednaných pro pojištěnI, v němž pojistná událost nastala. To neplatl, pokud je pro
oprávněnou osobu výhodnějšf podílet se na pojistném plněnf všemi dohodnutými spoluúčastmi.

4. ~'Bez ohledu na jakákoliv jiná ujednánf této pojistné smlouvy nebo pojistných podmínek, které jsou jejl
nedflnou součástí, pojistitel a pojistnlk výslovně sjednávajl, že je-Ii pojištěným podnikatel (ať fyzická
nebo právnická osoba), pak se všechna pojištěn! věci sjednaná touto pojistnou smlouvou výše vztahujf
pouze a jen na ty pojištěné věci, které jsou v okamžiku vzniku škodné události součástí obchodnlho
majetku podnikatele ve smyslu ustanovenf § 6 zákona Č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů.

5. Zachraňovacf náklady:
a. Právo účastníků pojištěni a třetích osob vůči pojistiteli na náhradu jimi vynaložených

zachraňovaclch nákladů je upraveno zákonem o pojistné smlouvě.
b. Výše náhrady zachrar'\ovacfch nákladů vyplacená pojistitelem z jakýchkoliv pojlštění sjednaných

touto pojistnou smlouvou je omezena limity dle plsm. c) tohoto ustanoveni pojistné smlouvy.
c. Pojistitel nahradí zachrar'\ovacf náklady do výše maximálně 10% z hornl hranice pojistného plněnf

stanovené pro předmět pojištění nebo pojistné nebezpečí, kterého se vynaložené zachraňovacf
náklady týkaly, nejvýše však do celkové výše 5.000.000,- Kč ze všech pojištěni sjednaných touto
pojistnou smlouvou. Omezenf výše zachrar'\ovacfch nákladů stanovené v předchozf větě se



..,

črslo pojistné smlouvy: 8054457813

nevztahuje na náhradu zachraňovacích nákladů vynaložených na záchranu života nebo zdravl

osob, které pojistitel nahradl maximálně do výše 30% z hornl hranice pojistného plněnI stanovené
pro předmět pojištěn! nebo pojistné nebezpečí. kterého se vynaložené zachraňovacl náklady

týkaly.

Pojistná smlouva a jI sjednaná pojištěnI se ridl českým právnlm řádem. "-
Ujednává se, že ustanovenI uvedené ve VPP oe 2005 v článku VII ~~t: á. se ruší a nahrazuje
následujlclm ujednán lm: Plsemná podánI účastntků pojištěn! jsou účiflH~ dnem jejich doručenI

adresátovi. Pokud nejsou plsemnosti pojistitele doručeny účastníku pojištěni .proto, že je odmltl převzlt,
považují se za doručené dnem, kdy bylo jejich převzetl odmltnuto. V prlpd~ě vrácení zásilky poštou
zpět pojistiteli po uplynuti lhůty pro převzetí stanovené poštovnlmi po~iff"If1kami držitele poštovní

licence je dnem doručenI plsemnosti poslednl den stanovené lhůty. V Jjrrpáaě vrácenI zásilky poštou
zpět pojistiteli, aniž by zásilka byla adresátovi uložena (např, v prlpad~bK Řay vůbec neexistuje adresa
uvedená na zásilce nebo kdy na adrese uvedené na zásilce l~~dtésát~cela neznámý atd.), je dnem

doručení plsemnosti den vrácenI zásilky zpět pojistiteli. ''':::'.:
Počet stran pojistné smlouvy bez přlloh: 5 '~~'o

'~:':'.
Prrlohy:
1) VPP oe 2005
2) Výpis z obchodnlho rejstřlku

3) VPP OOP 2012 ,",'.'.',0 o'

10. Tato pojistná smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech shodné právní ~lIy,~ Iileli! jeden obdrž!

pojistnlk a jeden pojistitel. ',.. _
11. Pojistná smlouva je zároveň pojistkou ve smyslu zákona o pojist~é sfuiduvě, nebyla-ll vystavena

samostatná pojistka.
12. ProhlášenI osoby pověřené pojistitelem sjednánlm pojistné smlouvy: .

6.
7.

8.
9.

Prohlašuji, že jsem jako oprávněný zástupce pojistitele předložil návrh P~ji~tH~ ~n1louvy a dne 21.03.2013
převzal sdělenI o jeho přijetí, čírnž byla smlouva uzavřena.

;(
•.. D01i~~ťovna/

-);Pil !'r!ilšfov1'Jo e.s, "f.!1!<1!Y.J~:,"gut:sr'

jménO,''~~;i~~:r~~:;:~~;~~~;:a~~~;~~~'~~ii~titerem
uzavřen lm pojis0é smlouvy

~~:.:.i~~,;.:;.

~ŠISTAV s.r. 0
It: 283 o 00)

DIt: C22B . ;,
tel.: 775 o. ooi I

Žižkova78~~lanovlrl' Ilo' Holné

o"

......................................................
razítko a podpis pojistnlka

strana 5 z celkem 5



JOŠISTAV s.r.o.
Žižkova 780/36
Ivanovice na Haně

Vyřizuje:
Tel.:
Fax:
E-mail:

Lenka Grecová
517341660
517341659
lenka.grecova@obchod.csobpoj.cz

Potvrzení o platnosti smlouvy

ČSOB Pojišťovna,a.s. člen holdingu ČSOB potvrzuje, že uzavřela s pojistníkem:
JOŠISTAV, s.r.o., IČ 28302940 smlouvu Č. 8054457813 pojištění odpovědnosti za
škody způsobené při činnosti firmy třetím osobám.

Předmětná smlouva je uzavřena na dobu neurčitou, v současné době je platná
a je uhrazena do 24.03.2017.

Ve Vyškově dne 04.05.2016



Stránka 1 z 2

Položkový rozpočet

Zakázka: Rekonstrukce budovy Č. ev. 06 v obci Otinoves

Objednatel: Obec Otinoves lG: 00288594

177 OlG:
79861 Otinoves

Zhotovitel: JOŠISTAV s.r.o. rc. 28302940

Žižkova 780/36 OlG: CZ28302940
683 23 Ivanovlce na Haně

Rozpis ceny Celkem

HSV 327950,00

PSV 491 511,00

MON 65046,00

Vedlejšl náklady 17000,00

Ostatnl náklady 0,00

Celkem 901 507,00

Rekapitulace dani

Základ pro snlženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snlžená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základnl DPH 21 % 901 507,00 CZK

Základnf DPH 21 % 189316,00 CZK

Zaokrouhlen I 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 1 090823,00 CZK

v Ivanovicich na Hané dne tf G. l-. ~o/tc;,

CD JO ISTAV s.r.e,
;/

. 283 02 940

O ,~/'
DII~: CZ11$3UZ!J40 Oti n estel.: 775 668 073

Žižkova 780/36 23 Ivanovlce na Han~ IČ: O 8 4

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s.



Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2

~ Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 61774,20

4 Vodorovné konstrukce HSV 81606,24

61 Upravy povrchů vnitřnl HSV 23932,65

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 131562,50

64 Výplně otvorů HSV 15560,00

94 Lešeni a stavebni výtahy HSV 6662,50

95 Dokončovaci kce na pozem.stav. HSV 5125,00

99 Staveništni přesun hmot HSV 1 727,00

711 Izolace proti vodě PSY 34 062,20

713 Izolace tepelné PSY 45769,96

721 Vnitřní kanalizace, planovod, vodovod PSY 231444,00

766 Konstrukce truhlářské PSY 44 370,00

771 Podlahy z dlaždic a obklady PSY 13331,00

776 Podlahy povlakové PSY 50140,04

781 Obklady keramické PSY 61 180,09

783 Nátěry PSY 1440,00

784 Malby PSY 9773,61

M21 Elektromontáže MON 65046,00

VN Vedlejši náklady VN 17 000,00

Cena celkem 901507,00



Položko ' rozpočet
S: Rekonstrukce budovy č.ev. 06 v obci Otinoves

•

P.Č. Čfslo položky Název položky MJ množství cena I MJ Celkem
011: 3 Svislé a komoletnl konstrukce 61774,20

1 342262411 RT 4 Pfička SOK 2x opl. tI. 225 mm, desky impreg. tI. 12,5 mm, m2 19,91720 1 120,00 22307,26
minerál tI. 5 cm

2 342261211RT3 Pfička sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášt. tI. 100 mm, desky m2 25,96980 1075,00 27917,54
standard impreg. tI. 12,5 mm, minerál 5 cm

3 342262411 RT 4 Prička SOK instalačni 2x opl, , desky impreg. tI. 12,5 mm m2 9,24000 1 185,00 10949,40

4 342265600 WC ženy - příprava pfičky pro mechanické upevněni, kus 1,00000 600,00 600,00
madla

on: 4 Vodorovné konstrukce 8160624
5 416021124ROO Podhledy SOK, ti. 12,5 mm, impregnované, protipožárni m2 28,13370 620,00 17442,89

6416011111ROO Podhledy SOK, tI.. 12,5 mm, protipožárni m2 97,56500 590,00 57563,35

7 416011560 Opracováni oken do SOK podhledu kus 6,00000 1 100,00 6600,00

Dli: 61 Uoravv povrchů vnitřní 23932,65
8 612473182ROO Omitka vnitfniho zdiva ze suché směsi, štuková, hrubá a m2 69,37000 345,00 23932,65

štuková
011: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 131 562,50

9632411104RT1 Vyrovnávaci stěrka ručnl zprac. tl.3 cm, samonivelačni m2 82,13500 1500,00 123202,50
směs

10 632421130RU2 Potěr betonový,ručně zpracovaný,tl.30 mm, podlaha WC m2 17,60000 475,00 8360,00

Dli: 64 Výplně otvorů 15560,00
11 61160101R Dveře vnítřnl hladké plné tkř. 70x197 bilé kus 2,00000 1440,00 2880,00

12 61160103R Dveře vnitřnl hladké plné 1kf. 80x197 bllé kus 4,00000 1390,00 5560,00

13 642942111 RU2 Osazeni zárubni pro SOK, pl, do 2,5 m2, včetně dodávky kus 2,00000 1230,00 2460,00
zárubně 70 x 197 cm

14 642942111 RT4 Osazeni zárubni pro SOK pl. do 2,5 m2, včetně dodávky kus 4,00000 1 165,00 4660,00
zárubně 80 x 197 cm

011: 94 Lešení a stavebnf vvtahv 6662,50
15 941955001ROO Lešenl lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 102,50000 65,00 6662,50

Dli: 95 Dokončovacf akce na pozem.stav. 512500
16 952901111 ROO Vyčištěni budovo výšce podlaži do 4 m m2 102,50000 50,00 5125,00

Dli: 99 Staveništnf ořesun hmot 172700
17 998011001 ROO Pfesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m t 7,85000 220,00 1727,00

Dli: 711 Izolace proti vodě 34062,20
18 711212002ROO Hydroizolačni povlak - nátěr nebo stěrka, podlaha WC m2 21,58300 345,00 7446,14

19 711213100ROO Hydroizolace SOK konstrukci pod obklad m2 77,14800 345,00 26616,06

Dli: 713 Izolace tepelné 45769,96
20 713111211ROO Montáž parozábrany krovů spodem s pfelepenim spojů m2 181,90000 58,00 10550,20

21 28322108.A Parotěsná zábrana m2 125,69870 12,00 1508,38

22 713111130RT2 Izolace tepelné stropů, 2 vrstvy - materiál ve specifikaci m2 125,69870 100,00 12569,87

23 63150833.AR Plsť nekaširovaná skleněná tI. 100mm m2 263,96730 76,00 20061,51

24 998713101ROO Pfesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m t 1,80000 600,00 1080,00

Dli: 721 Vnitfnf kanalizace tooenl vodovod 231444,00
25 72101 Topenáfské a instalatérské práce kpl 1,00000 231444,00 231444,00

Dli: 766 Konstrukce truhláfské 44 370,00
26 766661112ROO Montáž dvefi do zárubně,oteviravých tkř.do 0,8 m kus 6,00000 300,00 1800,00

27 766670021 ROO Montáž kliky a štitku kus 6,00000 210,00 1260,00

28 54914620R Ovefni kováni klič kus 6,00000 350,00 2100,00

29 766624042ROO Montáž střešnlch oken rozměr 78/98 - 118 cm kus 4,00000 1100,00 4400,00

•

•

•

•



30 Okno střešní GLU 0055 MK04 Š. 78 x v.98 cm Velux kus 2,00000 6450,00 12900,00

31 Lemovánf okna Velux 78x98 cm kus 2,00000 1800,00 3600,00

32 61140253.AR Okno střešní GGL M06 3073 Š. 78 x v.118 cm Velux kus 00סס2,0 7160,00 14320,00

33 61140283.AR Lemovánf okna Velux EDW 0000 M06 78x118 cm kus 2,00000 1920,00 3840,00

34 998766102ROO Přesun hmot pro truhlářské konstr výšky do 12 m t 0,20000 750,00 150,00

011: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 13331,00
35 771575109RT6 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm m2 17,60000 380,00 6688,00

36 59764210R Dlažba hladká 300x300x9 mm m2 18,48000 350,00 6468,00

37 998771102ROO presun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m t 0,50000 350,00 175,00

011: 776 Podlahy povlakové 5014004
38 77652001 ORAl Podlaha povlaková z PVC pásů, soklfk, pouze položenf, m2 82,50000 220,00 18150,00

podlahovina ve specifikaci
39 28412354R Podlahovina PVC m2 91,10010 350,00 31885,04

40 998776102ROO Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m t 0,30000 350,00 105,00

011: 781 Obklady keramické 61 18009
41 781415015ROO Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, 20x20,30x15 cm m2 79,14800 400,00 31659,20

42 597813650R Obklad - dodávka m2 83,10540 350,00 29086,89

43 998781102ROO Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m t 1,24000 350,00 434,00

011: 783 Nátěry 1440,00
44 783014222 Nátěr zárubní kus 6,00000 240,00 1440,00

011: 784 Malby 9773,61
45 784442021 RT2 Malba pro SOK 2 x nátěr, 1 x penetrace m2 226,80000 33,00 7484,40

46 784195212ROO Malba tekutá Primalex, penetrace, bílá, 2 x m2 69,37000 33,00 2289,21

011: M21 Elektromontáže 65046,00
47 M01 Elektroinstalace a slaboproudé rozvody soub 1,00000 65046,00 65046,00

011: VN Vedlejšr náklady 17000,00
48 005121020R Zařřzen! staveniště Soubor 1,00000 7000,00 7000,00

49 005241010R Dokumentace skutečného provedenf Soubor 1,00000 5000,00 5000,00

50 005311010 Provoz zhotovitele Soubor 1,00000 5000,00 5000,00

[ 26 901506,991

[ 33

[
r,
'-
~

'-
t



stavba otopná plocha
trubnl rozvod topeni
zařízen! ZTi
kotel pro 2NP
voda a kanalizace
ventilační potrubi

54960,00
49050,00
55525,00
49732,00
14347,00

7830,00

66501,60 Kč.
59350,50 Kč.
67185,25 Kč.
60175,72 Kč.
17359,87 Kč.
9474,30 Kč.

72101 Položkový rozpočet topenáfské a ínstalatérské práce

objekt: Rekonstrukce budovy č.ev. 06 v obci Otinoves

objekt celkem bez DPH 231444,00 Kč

oblekt celkem s DPH 21% 280047,24 Kč

investor Obec Otinoves
Otinoves 177
79861
ICO:0288594

zhotovitel JOSISTAV s.r.o.
Žižkova 780/36
683 23, Ivanovice na Haně
ICO: 28302940

1.0TOPNÁ PLOCHA

označeni dodávky cena za celkem celkem
m.j. množství DPH% m.j. bez DPH sDPH

Radik VK 22 600 -2000 ks 13 21 3375 43875 53088,75
Radik VK 22 600 -1000 ks 2 21 2575 5150 6231,50
otopný žebřík 600-1300 ks 1 21 1695 1695 2050,95
montáž rad. těles ks 16 21 265 4240 5130,40

celkem za dodávku 54960 66501,60.....•

2. TRUBNI ROZVOD TOPENI

.... označeni dodávky cena za celkem celkem
m.j. množství DPH% m.j. bez DPH sDPH

trubka cu 28 m 26 21 170 4420 5348,20
trubka cu 22 m 38 21 125 4750 5747,50
trubka cu 18 m 28 21 70 1960 2371,60
trubka cu 15 m 40 21 80 3200 3872,00
kompenzátor roztažnosti cu ks 8 21 935 7480 9050,80

.... T-kus cu ks 32 21 105 3360 4065,60
mat. cu pňpo] rad. ks 16 21 195 3120 3775,20
objimka trubky cu dvoj ks 50 21 25 1250 1512,50
H-kus nap. rad. ks 14 21 300 4200 5082,00
ventil rad. 15-1/2 úhlový ks 2 21 290 580 701,80
šroubem rad. 15-1/2" ks 2 21 155 310 375,10
matice cu 15-3/4" ks 32 21 75 2400 2904,00
izolace potrubi 15/1 O m 14 21 10 140 169,40
za montáž potrubi m 132 21 90 11880 14374,80

celkem za dodávku 49050 59350,50
....•

3. ZA~lzENI ZTI

označeni dodávky cena za celkem celkem
m.j. množství DPH% m.j. bez DPH sDPH

sprchový odvodňovacl žlábek ks 2 21 7500 15000 18150,00
Ravak kaskáda - montážní sada ks 2 21 6000 12000 14520,00
montáž sprchověho koutu ks 2 21 1950 3900 4719,00
umyvadlo Jika ks 2 21 725 1450 1754,50
sifon umyvadlový ks 2 21 390 780 943,80
sada pro upevněni umyvadla celek 2 21 50 100 121,00
montáž umyvadla ks 2 21 305 610 738,10
wc kombi zr ks 2 21 2575 5150 6231,50
sada pro nap. wc celek 2 21 440 880 1064,80
montáž wc ks 2 21 1155 2310 2795,10



ventil roh. ks 8 21 130 1040 1258,40
ventil pračkový ks 1 21 175 175 211,75
bat. umyvadlová ks 2 21 895 1790 2165,90
sprch. bat. komplet ks 2 21 1520 3040 3678,40
montáž baterie ks 4 21 265 1060 1282,60
montáž roh. ventilu ks 9 21 60 540 653,40
ohřívač TUV 1251 el. ks 1 21 3990 3990 4827,90
tvarovka nap. ohřívače celek 1 21 715 715 865,15
montáž onřívače TUV celek 1 21 995 995 1203,95

celkem za dodávku 55525 67185,25

4. KOTEL PRO 2NP.

označenfdodávky cena za celkem celkem
m.j. množství DPH% m.j. bez DPH s DPH

kotel kondenzačnf
Genus Premium EVO System24 ks 1 21 26900 26900 32549,00
adaptér odtahu 60-100 ks 1 21 720 720 871,20
kol plast 60/100 reviznf ks 1 21 1025 1025 1240,25
trubka plast s košem 60/100 ks 1 21 620 620 750,20
za montáž výdech a sánf celek 1 21 895 895 1082,95
tvarovka nap. kotle na potrubi celek 1 21 2520 2520 3049,20
děl. a spoj. mat. celek 1 21 370 370 447,70
za montáž kotle celek 1 21 2310 2310 2795,10
revize plynu ks 1 21 1365 1365 1651,65
revize spalinové cesty ks 1 21 1365 1365 1651,65
uvedeni do provozu ks 1 21 2310 2310 2795,10
pokojový termostat ks 1 21 1312 1312 1587,52
expanzomat 501 ks 1 21 895 895 1082,95
tvarovka nap. expanzomatu celek 1 21 820 820 992,20
montáž expanzomatu celek 1 21 685 685 828,85
Sentinel X100 inhibitor UT ks 1 21 890 890 1076,90
montáž nap.odvodu kondenzátu celek 1 21 4730 4730 5723,30

celkem za dodávku 49732 60175,72

5.YODA A KANALIZACE

označenfdodávky cena za celkem celkem-. m.j. množství DPH% m.j. bez DPH sDPH
potrubl PPR 20-20 m 40 21 50 2000 2642,00
potrubf PPR 25-20 m 12 21 60 720 951,12
izolace potrubi 22/10 m 40 21 10 400 528,40
izolace potrubf 28/10 m 12 21 12 144 190,22
montáž potrubi plast do 25mm m 52 21 50 2600 3434,60
vodoměr podružný 1/2" ks 1 21 335 335 442,54-. tvarovka napojenf vodoměru celek 1 21 860 860 1136,06
potrubi HT 110 m 8 21 155 1240 1638,04
potrubf HT 50 m 14 21 72 1008 1331,57
montáž potrubl HT 110 m 8 21 75 600 792,60
montáž potrubl HT 50 ks 14 21 55 770 1017,17
taška ventilačnl ks 1 21 895 895 1182,30
hlavice ventilačni 110 ks 1 21 410 410 541,61
montáž pi'isávacl hlavice ks 1 21 685 685 904,89
bou raci a sekacf práce celek 1 21 1680 1680 2219,28

celkem za dodávku 14347,00 18952,39

6. VENTILAČNI POTRUsl

potrubl HT 110 m 14 21 155 2170 2625,70
montáž potrubl HT 110 m 14 21 75 1050 1270,50
taška ventilačnl ks 2 21 895 1790 2165,90
hlavice ventilačnl11 O ks 2 21 410 820 992,20
montáž ventilačnl hlavice ks 2 21 685 1370 1657,70
napojeni kondenzátu ventilace celek 1 21 630 630 762,30

celkem za dodávku 7830 9474,30



M21 Položkový rozpočet elektroinstalace + slaboproudé rozvody

objekt: Rekonstrukce budovy č.ev. 06 v obci Otinoves

stavba elektroinstalace
slaboproudé rozvody

34320,00
30726,00

41527,20 Kč.
37178,46 Kč.

objekt celkem bez DPH 65046,00 Kč

objekt celkem s DPH 21% 78705,66 Kč

investor zhotovitel JOSISTAV s.r.o.
Žížkova 780/36
683 23 Ivanovice na Haně
ICO: 28302940

Obec Otinoves
Otinoves 177
79861
ICO:0288594

1.ELEKTROINSTALACE

označení dodávky cena za celkem celkem
m.j. množství DPH% m.j. bez DPH s DPH

Kabel CYKY 3x2,5 (odhad) m 100 21 36 3600 4356,00
Kabel CYKY 3x1,5 (odhad) m 100 21 31 3100 3751,00
krabice přístrojová ks 27 21 40 1080 1306,80
montáž vedení celek 1 21 4500 4500 5445,00
jistič LSN B 10A ks 2 21 165 330 399,30
Jistič LSN B 16A ks 2 21 165 330 399,30
vypínač ABB Tango (kom plet) ks 12 21 135 1620 1960,20
dvojzásuvka ABB Tango (kom plet) ks 15 21 150 2250 2722,50
montáž přístrojů, kompletace, zapojení ks 31 21 165 5115 6189,15
světla soc. zařízen! kom plet ks 6 21 390 2340 2831,40
světla zářívková komplet (2xtrubice 120cm) ks 5 21 850 4250 5142,50
montáž svítidel, zapojení ks 11 21 255 2805 3394,05
výchozí revize celek 1 21 3000 3000 3630,00

celkem za dodávku 34320 41527,20

2. slaboproudě rozvody

označení dodávky cena za celkem celkem
m.j. množství DPHO/O m.j. bez DPH s DPH

chránička průměr 25mm (odhad) m 50 21 17 850 1028,50
chránička průměr 16mm (odhad) m 50 21 15 750 907,50
UTP cat. 5 (odhad) m 150 21 17 2550 3085,50
krabice přístrojová ks 4 21 39 156 188,76

""
dvojzásuvka Cat.5 Tango komplet ks 4 21 255 1020 1234,20
patch panel Cat.5 8portů ks 8 21 1250 10000 12100,00
rozvaděč slaboproud ks 1 21 4950 4950 5989,50
instalace slaboproudých rozvodů celek 1 21 6600 6600 7986,00
přeložka přípojky internet celek 1 21 1100 1100 1331,00
přeložka STA celek 1 21 2750 2750 3327,50

celkem za dodávku 30726 37178,46

-.

..



Příloha č. 5

SEZNAM SUBDODAVATELŮ
k veřejné zakázce malého rozsahu

Rekonstrukce budovy č. ev. 06

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce v souladu s ustanovením § 6 a § 18 odst. 5
zákona Č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.

I

Zadavatel

Název: Obec Otinoves

Sídlo: Otinoves 177, 798 61 Drahany
---

IČ: 00288594
- _.- -

Uchazeč

JOŠISTAVs.r.o.
I

Název:
-- I

Sídlo/místo podnikání: Žižkova 780/36, 683 23 Ivanovice na Hané

-1-
Statutární zástupce/osoba oprávněná za

Josef Šibl
_ uchazeče jednat:

IČ: 28302940 -

V Ivanovicích na Haně dneJC. 'l; 2016

JOŠ\STAV s.r.o.
It: 283 02 940

Dit: CZ28302940
tel.: 715 668073

780/
36 683 23 ll/anol/ice na Haně

t\ikol/a .

Naše společnost nemá v úmyslu zadat subdodavatelům žádnou část díla k realizaci v objemu nad
30 % z celkové ceny díla a dále prohlašujeme, že jsme schopni celé dílo zhotovit vlastními silami.

..,

podpis osoby oprávněné jednat jménem či za uchazeče

Strana 1


